RGASPI'deki en önemli ve en büyük koleksiyonların başında ise SBKP MK koleksiyonu (164 adet liste, 788437 adet dosya bulunmaktadır) gelmektedir. Bu koleksiyonun altındaki en önemli liste ise şüphesiz Sovyet iktidarının en yüksek organı olan SBKP MK Politbürosu'na³ ait olmaktadır.

Politbüro, Ekim Devrimi'nin hazırlık döneminin en ateşli günlerinde 10 (23) Ekim 1917'de kurulur. Ancak daimi bir organ olarak oluşturulması meselesi, ilk defa Rusya Komünist Partisi (RKP) (b)'nin VIII. Kongresi'nin 22 Mart 1919 tarihli oturumunda G. Y. Zinovyev'in örgütlenme meselesine ilişkin raporuyla gündeme gelir.